
509
Besluit van 6 december 2007 tot vaststelling
van het tijdstip van inwerkingtreding van artikel
1, onderdeel B, derde en vierde subonderdeel, en
onderdeel C, wat betreft artikel 2.16a,
onderdeel b, en artikel III van het koninklijk
besluit van 25 september 2006 tot wijziging van
het Besluit zorgverzekering in verband met het
regelen van vormen van zorg waarvoor een
persoonsgebonden budget kan worden verstrekt
alsmede wijziging van de inhoud en omvang van
de in artikel 2.4 van dat besluit geregelde
prestatie en wijziging van het Besluit
zorgaanspraken AWBZ (Stb. 464)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Volksgezondheid, Welzijn en
Sport van 30 november 2007, Z/VU-2815488;

Gelet op artikel IV, tweede lid, van het koninklijk besluit van
25 september 2006 tot wijziging van het Besluit zorgverzekering in
verband met het regelen van vormen van zorg waarvoor een persoonsge-
bonden budget kan worden verstrekt alsmede wijziging van de inhoud en
omvang van de in artikel 2.4 van dat besluit geregelde prestatie en
wijziging van het Besluit zorgaanspraken AWBZ (Stb. 464);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Artikel 1, onderdeel B, derde en vierde subonderdeel, en onderdeel C,
wat betreft artikel 2.16a, onderdeel b, en artikel III van het koninklijk
besluit van 25 september 2006 tot wijziging van het Besluit zorgverzeke-
ring in verband met het regelen van vormen van zorg waarvoor een
persoonsgebonden budget kan worden verstrekt alsmede wijziging van
de inhoud en omvang van de in artikel 2.4 van dat besluit geregelde
prestatie en wijziging van het Besluit zorgaanspraken AWBZ (Stb. 464)
treden in werking met ingang van 1 januari 2008.

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 2007

Staatsblad 2007 509 1



Onze Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport is belast met de
uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 6 december 2007
Beatrix

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
A. Klink

Uitgegeven de achttiende december 2007

De Minister van Justitie,
E. M. H. Hirsch Ballin

STB11414
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 2007 Staatsblad 2007 509 2


